
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jablonický Jaroslav
Téma: Zařízení s modelářskými servy (id 23214)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo průměrně náročné s tím, že od samého počátku byl předpoklad tvůrčího rozvinutí

zadání, což se studentovi do jisté míry povedlo. Z mého pohledu mohl student lépe zpracovat přehled vlastností
různých variant ovládání serv, ale zadání práce považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student samostatně a aktivně, literaturu vyhledával sám i na základě doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student zpočátku aktivní. Později aktivita ochladla, a to v souvislosti s opatřeními

v souvislosti s COVID-19 pandemií. Na konzultace, v době kdy byly, chodíval spolehlivě a býval na ně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla zhruba dokončena v dostatečném předstihu a základní připomínky byly zapracovány. Finální verzi

práce jsem už, zase v souvislosti s COVID-19 pandemií měl možnost připomínkovat ne ve finální verzi a jen
telekonferenčně. Připomínky byly zčásti zapracovány.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práci považuji celkově za celkem zdařilou. Student ověřil možnost ovládání serv na řadě platforem a ověřil jejich

vlastnosti. Vyvinul i "use case" s využitím serv. Proto práci, i s ohledem na počáteční velké úsilí studenta, hodnotím
stupněm velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 26. června 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

